Процентная ставка подлежит увеличению на 1 пункт в 
следующем порядке и при соблюдении следующих условий. 
Условия: вкладчик в течение календарного месяца, используя 
банковскую карту, эмитированную Банком, совершает оплату 
товаров/услуг на сумму не менее 25 000.00 (двадцать пять 
тысяч) рублей. 
Порядок: Повышение ставки применяется со следующего 
календарного месяца, предшествующего календарному 
месяцу, в котором вкладчик выполнил вышеуказанные 
условия. При этом в расчет входят операции, которые 
вкладчик совершил с 00:00 МСК первого числа месяца до